КАТАЛОГ
ПРОДУКЦИИ
2018/2019
waterpump.com.ua
waterpump.com.ua
СОДЕРЖАНИЕ НАСОСНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ 3
ЭЛЕКТРОНАСОСЫ ЦИРКУЛЯЦИОННЫЕ 4
ЭЛЕКТРОНАСОСЫ пОвЫшАющИЕ С «мОКРЫм» РОТОРОм 8

бар
G¼-B осевой 40 6
*F – условное обозначение внутренней резьбы (female)
Автоматика и комплектующие
Модель Соединение Высота, мм
5WAY D-1" 80мм G1/G1F/G1F/G¼/G¼F 80
5WAY D-1" 115мм G1/G1F/G½F/G¼/G¼F 115
Модель Материал
Комплект гаек 25D ½" Латунь
Переходники
Комплект гаек 25D ½» Манометр PG-P40A 0.6 bar
29
L
B
H
№
п/п Модель
Индивидуальная упаковка Транспортная упаковка
Размеры, мм
Масса
брутто, кг
Размеры, мм Кол-во
изделий в
упаковке, шт.
Масса
брутто, кгL B H L B H
1 Манометр
PG-P40AM.6 bar 43 43 43 0,1 375 240 250 200 13,8
2 Переходник
5 WAY D-1"80мм 82 45 57 0, 2 190 300 490 100 19,9
3 Реле давления
PS-II-15A 105 61 105 0,37 545 330 230 50 19,5
4 Реле давления
PS-II-15B 105 61 130 0,41 545 330 280 50 21,5
5 Комплект гаек 25D
1½" - - - 0,31 400 315 150 80 25,5
6 Шланг FLEXIBLE
1/2M/1F/23/1/2/90 - - - - 550 350 250 100 15,35
7 Шланг FLEXIBLE
1/4M/1F/23/1/2/90 - - - - 550 350 250 100 15,05
*F – условное обозначение внутренней резьбы (female)
*M – условное обозначение наружной резьбы (male)
“Rudes” Шланг FLEXIBLE 1/2M/1F/23/1/2/90
Присоединительная резьба Внутренний диаметр шланга, дюйм Длина, мм